
PACHET CONSUMABILE IMPRIMANTE

I.D.: 78219566

Data publicarii	01.02.23	Coduri CPV	30125110-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.812,00 RON - 5.812,00 RON

Descriere: Cartus KYOCERA M2540dn 2 x 455 lei = 910 lei, Cartus CE728/278 5 x 190 lei = 950 lei, Cartus CRG737 1 x 190 lei = 190 lei, Cartus PANTUM TL411X 5 x 430 lei = 2150 lei, Toner BIZHUB TN217 1 x 280 lei = 280 lei, Cartus toner CE505X 1 x 288 lei = 288 lei, Drum PANTUM DL410 2 x 440 lei = 880 lei, Reffil kit PANTUM 1 x 164 lei =164 lei
